«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

    второго созыва

ХХX  внеочередная сессия

от 22 ноября  2012 года № 159

О повышении размера должностного оклада работника,

осуществляющего первичный воинский учет  в администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В соответствии со ст. 134 Трудового Кодекса РФ Собрание депутатов  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» решает:

1. Повысить с 1 октября 2012 г. в 1,06 раза размер должностного оклада работника, осуществляющего первичный воинский учет в администрации МО «Карлыганское сельское поселение».

При повышении оклада их размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Расходы на повышение оплаты труда осуществлять в пределах  субвенций из федерального бюджета, выделенных муниципальному образованию «Карлыганское сельское поселение» на осуществление первичного воинского учета на 2012 год.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью Собрания депутатов (Прохоров Ф.Г.) .

  Председатель Собрания депутатов

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             В.А.Новокшонов